Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –
PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA  PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 Fone/FAX: (42) 3629-8100   CEP 85.040-080   GUARAPUAVA   PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07   Riozinho   Cx. Postal, 21   Fone: (42) 3421-3000   FAX: (42) 3421-3067   CEP 84.500-000   IRATI   PR

Home Page: http://www.unicentro.br

EDITAL Nº 112/2024 PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM
ATENÇÃO PRIMÁRIA COM ÊNFASE EM SAÚDE DA FAMÍLIA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação em conjunto com o
Núcleo  de  Pós-Graduação  e  a  Comissão  de  Residência
Multiprofissional  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conforme
legislação vigente,

TORNA PÚBLICO

A NOTA DA PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo de Alunos Para o Programa de Residência Multiprofissional em Atenção
Primária com Ênfase em Saúde da Família, nos seguintes termos:

INSCRIÇÃO NOME
PROVA

OBJETIVA
SITUAÇÃO ÁREA

SAÚDE
COL.

ESPEC.

23775292 AMANDA APARECIDA LEDUR 3.60 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 2.20 1.40

23776025 JOAO GUILHERME ALVES PEREIRA 3.20 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 1.80 1.40

23775863 TAIS FERNANDA DA CRUZ 3.00 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 1.40 1.60

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –
PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA  PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 Fone/FAX: (42) 3629-8100   CEP 85.040-080   GUARAPUAVA   PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07   Riozinho   Cx. Postal, 21   Fone: (42) 3421-3000   FAX: (42) 3421-3067   CEP 84.500-000   IRATI   PR

Home Page: http://www.unicentro.br

23773937 CAROLINE SANTOS 2.80 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 1.80 1.00

23773951 RAFAELLY PETERLINI BAGNHUK 2.80 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 1.80 1.00

23775028 LETÍCIA HEINZEN DE LEMO 2.60 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 1.20 1.40

23773934 DANIELE BABES SEMCZUK 2.40 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 1.60 0.80

23773918 RENATA NUNES DE OLIVEIRA 2.00 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 1.20 0.80

23773952 RAFAELLA SCHIRMANN CANDIDO 4.80 APROVADO ENFERMAGEM 3.00 1.80

23775979 EDUARDA FRAGOSO LEDESMA 3.80 APROVADO ENFERMAGEM 2.20 1.60

23774165 HELEN EDUARDA ZIWERT 3.80 APROVADO ENFERMAGEM 2.20 1.60

23775493 LUANA GRACINO 3.80 APROVADO ENFERMAGEM 2.40 1.40

23774241 ESTEFANE DE FATIMA SVITALSKI 3.60 APROVADO ENFERMAGEM 2.20 1.40

23773973
MARIA CRISTINA OLECZUK
MICHALISZYN

3.60 APROVADO ENFERMAGEM 2.20 1.40

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –
PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA  PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 Fone/FAX: (42) 3629-8100   CEP 85.040-080   GUARAPUAVA   PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07   Riozinho   Cx. Postal, 21   Fone: (42) 3421-3000   FAX: (42) 3421-3067   CEP 84.500-000   IRATI   PR

Home Page: http://www.unicentro.br

23775271 AMANDA DE MELLO VAZ 3.40 APROVADO ENFERMAGEM 2.20 1.20

23773944 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 3.40 APROVADO ENFERMAGEM 2.00 1.40

23775371 TIAGO HATSCHBACH MARQUES 3.00 APROVADO ENFERMAGEM 1.80 1.20

23775725 VEREDIANE GALVÃO FONSECA 3.00 APROVADO ENFERMAGEM 1.60 1.40

23774518 ADRIELY CONRADO DE LIMA 2.80 APROVADO ENFERMAGEM 1.80 1.00

23774519 ISADORA MALINOWSKI 2.60 APROVADO ENFERMAGEM 1.60 1.00

23774412 DENISE APARECIDA DOS SANTOS 2.40 APROVADO ENFERMAGEM 1.40 1.00

23775690 JENIFER TAILINE STADLER GARCIA 2.40 APROVADO ENFERMAGEM 1.20 1.20

23773945 JOYCE ELIZA MENDES PADILHA 2.40 APROVADO ENFERMAGEM 1.40 1.00

23776022 FLAVIA DVULATHCA 0.00 AUSENTE ENFERMAGEM 0.00 0.00

23775950 ANDRÉ VITOR KALICZ VENSKE 4.40 APROVADO FISIOTERAPIA 2.60 1.80

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –
PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA  PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 Fone/FAX: (42) 3629-8100   CEP 85.040-080   GUARAPUAVA   PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07   Riozinho   Cx. Postal, 21   Fone: (42) 3421-3000   FAX: (42) 3421-3067   CEP 84.500-000   IRATI   PR

Home Page: http://www.unicentro.br

23776026 LARISSA MAYARA PIRAS 4.40 APROVADO FISIOTERAPIA 2.40 2.00

23775298 ANDREINA ELOYSE GOEBEL 4.00 APROVADO FISIOTERAPIA 2.60 1.40

23773928 BEATRIZ ANTUNES 4.00 APROVADO FISIOTERAPIA 2.20 1.80

23774194 FABIULA DE OLIVEIRA COELHO 3.80 APROVADO FISIOTERAPIA 2.20 1.60

23775623 GEOVANNE FEDERLE SCISLOWSKI 3.80 APROVADO FISIOTERAPIA 2.20 1.60

23773980 WESLEY TIEMME LUCAS 3.40 APROVADO FISIOTERAPIA 1.80 1.60

23775207 HERICA KAROLINE RIBEIRO VIEIRA 4.20 APROVADO NUTRIÇÃO 2.80 1.40

23775854 MARIA ANGELICA STIMER 4.20 APROVADO NUTRIÇÃO 3.00 1.20

23775548 LARA CASTANHEL RUSCHEL 3.80 APROVADO NUTRIÇÃO 2.40 1.40

23773962 JAQUELINE MUZEKA 3.60 APROVADO NUTRIÇÃO 2.40 1.20

23775525 ISABELA CAMARGO DA SILVA 3.00 APROVADO NUTRIÇÃO 1.80 1.20

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –
PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA  PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 Fone/FAX: (42) 3629-8100   CEP 85.040-080   GUARAPUAVA   PR

Campus de Irati: PR 153 Km 07   Riozinho   Cx. Postal, 21   Fone: (42) 3421-3000   FAX: (42) 3421-3067   CEP 84.500-000   IRATI   PR

Home Page: http://www.unicentro.br

23775747 NATALIA DE SOUZA MONTEIRO 2.80 APROVADO NUTRIÇÃO 2.00 0.80

23774121 ANA CAROLINE TEIXEIRA DA SILVA 2.40 APROVADO NUTRIÇÃO 1.80 0.60

23773936 LUCIA INES ANDREOTE MENIK 2.40 APROVADO NUTRIÇÃO 1.40 1.00

23775796 MIRRELY EDUARDA IRENO DE LIMA 2.40 APROVADO NUTRIÇÃO 2.00 0.40

23775789 EDUARDA FERREIRA DA SILVA 2.20 APROVADO NUTRIÇÃO 1.80 0.40

1. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Guarapuava, 04 de dezembro de 2024.

Marcus Peikriszwili Tartaruga

Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional em Atenção
Primária com Ênfase em Saúde

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick

Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu -
NUPG/UNICENTRO – PR

		2024-12-04T10:49:32-0300